
MACHINERY EUROPE s.r.o., Hněvkovská 42, 148 00 Praha 4, Česká Republika
tel./fax: +420 272 935 288, e-mail: sales@machineryeurope.com

Značka: Xeikon International BV
Eede Netherlands

Rok výroby: 2012
Počet barev: 5

Max. šíře role: 330 mm

Dostupnost: ihned

Pracovní zkušenosti: samolepicí etikety,
papír, BoPP, oPP a PP,
vinyl, plastová fólie
(kombinace PE a PP)
karton (do určité
hmotnosti), průhledné
podklady

Důvod prodeje: redukce výroby

Technický stav stroje: velmi dobrý stav,
udržovaný, opotřebením
úměrný svému stáří 
možno vidět v provozu

Upozornění: Posouzení stavu stroje
uvedené v CV jsme pro
Vás získali od
posledního
provozovatele nebo na
základě prohlídky naším
zaměstnancem,
abychom Vám mohli
poskytnout co nejvíce
informací.
Pro Vaši větší jistotu
doporučujeme Vaši
vlastní prohlídku nebo
posouzení nezávislým
mechanikem. Na stroj
Vám nemůžeme
poskytnout žádné
garance.

Další popis:
5 barev : cmyk + bílá zapékaný tonerový prášek 
šíře role 330 mm 
šíře tisku 307 mm 
max. šířka tisku 312 mm 
tisk přímo z dat 
variabilní tisková délka 
optimalizovaná minimální 128 mm 
maximální dle výseku 500 mm 
maximální teoretická Neomezeně 
možnost tisku Proměnných dat 
samostatný odvíječ vstupní role max šíře 500 mm, průměr 1240 mm 
samostatný navíječ potištěné role 
rychlost tisku v závislosti na tištěném materiálu 
9,6 m/min až do hmotnosti materiálu 350 g/m² 
15 m/min až 300 g/m² 
19,2 m/min až 250 g/m² 

dokončovací zařízení GM 
1 koronovací jednotka 
1 lakovací jednotka, šíře lakování 310 mm 
1 laminační jednotka umožňujě lakovat nebo laminovat 
1 uv Lampa 
1 výsek s možností odvinu mřížky 
magnetický válec 200 zubů 
podélný rozřez a návin na dvě role 
šíře vstupní role 330 mm 
průměr vstupní role neuveden, doměřením cca max 600 mm

Curriculum Vitae stroje s referenčním číslem: 23016

XEIKON 3300 A GM
Digitální tiskový stroj
 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

https://www.machineryeurope.com/file/5ac555ec-5a8e-467c-a156-111ea772602b_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/1802dc25-7186-4a4a-87e3-c67839c8aaa6_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/434ba620-1d7a-4e9e-94a5-0b2ee5a9699d_.jpg



	XEIKON 3300 A GM
	Digitální tiskový stroj


